UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /STC-GCS&TCDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v tham mưu chỉ đạo tăng cường

công tác quản lý, điều hành giá

những tháng đầu năm 2024, định

hướng công tác điều hành giá

những tháng còn lại năm 2024

Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh.

 Thực hiện Văn bản số 3672/UBND-TH5 ngày 28/6/2024 của UBND tỉnh về

việc giao tham mưu thực hiện kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ về công tác

quản lý, điều hành giá; Trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê

Minh Khái - Trưởng Ban Chỉ đạo điều hành giá tại Thông báo số 274/TB-VPCP

ngày 24/6/2024 của Văn phòng Chính phủ về kết luận cuộc họp Ban chỉ đạo điều

hành giá những tháng đầu năm 2024, định hướng cônng tác điều hành giá những

tháng còn lại năm 2024;

 Sở Tài chính xin báo cáo và đề xuất UBND tỉnh xem xét, ban hành văn bản về

tăng cường công tác quản lý, điều hành giá những tháng đầu năm 2024, định hướng

cônng tác điều hành giá những tháng còn lại năm 2024 (Có dự thảo Văn bản kèm

theo).

   Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c PGĐ phụ trách;

- Lưu: VT, GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hương

		2024-07-08T15:55:01+0700

		quochuong.ubth@hatinh.gov.vn
	2024-07-08T16:27:41+0700

		2024-07-08T16:27:53+0700

		2024-07-08T16:27:54+0700